

حادثه‌ها

### تولید شیشه در قالب پرورش فوتونگی

● رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان زنجان گفت: ۲۷۸ کیلو مواد مخدر شیشه و بیش‌ساز شیشه در شهرستان خدابنده زنجان کشف شد. سرهنگ سیرمحمدی در تشریح جزئیات این خبر گفت: مأموران انتظامی استان زنجان پس از دریافت اطلاعات مردمی درباره تولید و توزیع مواد مخدر در یکی از شرکت‌های کشاورزی شهرستان خدابنده و پس از حصول اطمینان با هماهنگی مرجع قضائی وارد این شرکت شدند. وی بدون اشاره به تعداد دستگیرشدگان افزود: این شرکت که در قالب تولید و پرورش فوت‌فرنگی و دیگر محصولات کشاورزی در زمینی به وسعت صد هکتار فعالیت می‌کرد، بزرگ‌ترین تولیدکننده شیشه و مواد پیش‌ساز شیشه در استان زنجان بود. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان زنجان اظهار کرد: مأموران انتظامی پس از تشکیل پرونده، متهمان را تحویل مراجع قضائی دادند.

### کشف جسد مادر توسط کودک

● دادستان عمومی و انقلاب ساوه از به قتل‌رسیدن زنی ۳۵ ساله در این شهرستان خبر داد. جده‌الله درودگر گفت: جسد این زن پس از به قتل‌رسیدن و مخفی شدن توسط قاتل در زیرزمین منزل مسکونی‌اش، پس از سه روز توسط پسر هفت ساله‌اش کشف شد. وی بیان کرد: پدر این پسر هفت‌ساله علت نبود مادر به مدت سه روز را سفر عنوان کرده بود. وی اظهار کرد: این کودک متوجه بوی بدی در منزل شد و از طریق پنجره زیرزمینی که در آن قفل شده بود، جسد مادرش را مشاهده کرد. به گفته وی، قتل این زن بر اثر اصابت ضربات متعدد چاقو اعلام شده است. دادستان ساوه با اشاره به اینکه تحقیقات دراین‌باره آغاز شده است، اظهار کرد: تلاش پلیس برای دستگیری قاتل ادامه دارد.

### مرگ خاموش ۱۴۱ نفر در ۵ ماه

● ۱۴۱ نفر در پنج ماه نخست سال جاری به دلیل مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن در کشور جان خود را از دست داده‌اند.
این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که آمار تلفات ۱۴۸ نفر بود، ۴۰٫۷ درصد کاهش یافته است.
سازمان پزشکی قانونی کشور اعلام کرد: در پنج ماه ابتدایی امسال ۱۴۱ نفر به علت مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن جان خود را از دست داده‌اند که صد نفر از این افراد مرد و ۴۱ نفر زن بودند. در این مدت استان‌های تهران با ۴۰۰ خراسان‌رضوی با ۱۷ و فارس با ۱۱ نفر به ترتیب بیشترین آمار تلفات مسمومیت با گاز را داشتند، ضمن آنکه آمار تلفات کارگزفتگی در سایر استان‌ها کمتر از ۱۰ نفر و در تعداد قابل توجهی از آنها صفر بوده است.
در مرداد سال جاری آمار تلفات مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن رشد ۸۰٫۳ درصدی داشت، در این مدت ۱۳ نفر بر اثر گازگزفتگی در کشور جان خود را دست دادند.
براساس آمارهای موجود تعداد تلفات ناشی از مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن در فصل زمستان به‌دلیل استفاده از وسایل گرمایشی بیشتر از دیگر ایام سال است، به نحوی که در سال گذشته از ۶۲۶ نفری که با مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن در کشور جان خود را از دست دادند فقط ۱۵۹ نفر در نیمه اول سال جان باختند و باقی این افراد در شش ماهه دوم سال جان خود را از دست دادند.
بنابراین سازمان پزشکی قانونی با تأکید بر رعایت اصول ایمنی در نصب وسایل گازسوز توصیه کرد در فصل پاییز و زمستان و با سرد شدن هوا، شهروندان اقدام به نصب وسایل گرم‌کننده می‌کنند که بیشتر مصرف آنها کار شهری است، عدم رعایت اصول ایمنی باعث مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن می‌شود، بنابراین شهروندان باید در استفاده از این وسایل نهایت دقت را داشته باشند.
توصیه می‌شود ضمن استفاده بهینه از وسایل گرماساز، به هندسارهای ایمنی درباره سالم‌بودن و استفاده صحیح از وسایل گرمایشی و مسیر خروجی گاز مونوکسیدکربن از دودکش این وسایل توجه کنند.

### قتل با سلاح ساچمه‌ای

● جوان کوهدشتی به ضرب گلوله اسلحه ساچمه‌ای به قتل رسید.
فرماندهی انتظامی کوهدشت گفت: ساعت ۲۲ شنبه فردی به‌نام علی با مراجعه به منزل جوان ۲۷ ساله‌ای به‌نام محسن با استفاده از اسلحه ساچمه‌ای وی را به قتل رساند. سرهنگ رستمی افزود: قاتل بعد ارتکاب جرم بلافاصله از محل متواری شد. وی با بیان اینکه علت این قتل اختلافات خانوادگی بوده است، افزود: تلاش برای دستگیری قاتل متواری ادامه دارد.

### اجرای حکم قصاص در زندان بندرعباس

● حکم قصاص یک قاتل که یک نفر را در درگیری جمعی با چاقو به قتل رسانده بود، صبح دیروز در زندان مرکزی بندرعباس اجرا شد.
رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: قاتل ۴۷ساله در سال ۱۳۴۰ شهروحه خود را به قتل رسانده بود. حجت‌الاسلام اکبری افزود: قاتل که دارای سابقه کیفری بود، پس از قتل به‌همراه همدستانش متواری شده بود و پس از شکایت اولیای‌دم دستگیر و زندانی شد. دو معاون در قتل به ۱۲ تا ۱۵ سال زندان و پرداخت نصف دیه محکوم شدند.

شرق: پزشکی قانونی اعلام کرد امکان قصاص مردی که روی همسر و مادر همسر سابقش اسید پاشیده؛ وجود ندارد به همین دلیل دادگاه باید در مورد میزان دیه آسیب‌دیدگان تصمیم‌گیری کند.
به گزارش خبرنگار ما، متهم جوان این پرونده سه سال قبل برای گرفتن انتقام از همسر سابقش دست به این اسیدپاشی هولناک زد و باعث سوختگی شدید همسر و مادر همسرش شد. پلیس زمانی در جریان این حادثه قرار گرفت که از بیمارستانی در استان تهران خبر دادند دو زن که با اسید سوزانده شده به بیمارستان انتقال یافته‌اند و شدت سوختگی آنها هم شدید است. مأموران با توجه به حساسیت موضوع بلافاصله به بیمارستان اعزام شدند و دو قربانی تحقیق کردند. زن جوانی که گفته می شد حمله در ابتدا به او صورت گرفته، به پلیس گفت این اسیدپاشی به دست شوهر سابقش انجام شده است. او توضیح داد: «مدتی قبل از شوهرم جدا شدم و از همان زمان هم مورد تهدید قرار می‌گرفتم. او به من گفته بود یک روز تلافی این کار را می‌کند. روز حادثه من برای انجام کاری به شهرداری رفته بودم، شوهر سابقم از پشت سر من را صدا زد و به محض

اینکه برگشتم ظرفی را دستش دیدم؛ از ترس روی زمین نشستم و کیفم را جلوی صورتم گرفتم که همین هم باعث شد صورتم آسیب ببیند، اما قسمت‌های دیگر بدنم به‌شدت آسیب دید؛ مادرم به کمک آمد که مابقی اسید را روی مادرم ریخت.»مرد جوان با توجه به این شکایت بازداشت شد و ضمن اعتراف به جرمش گفت، قصد داشت از همسرش انتقام بگیرد. به‌این‌ترتیب، پرونده تکمیل و برای رسیدگی به دادگاه عمومی فرستاده شد و با توجه به شدت آسیب‌دیگی دو زن، رای بر پرداخت دیه به متهمان صادر شد؛ اما این حکم مورد اعتراض قرار گرفت و زن جوان اعلام کرد از ابتدا در خواستش، قصاص بود. به‌این‌ترتیب رای صادره نقض و پرونده برای رسیدگی مجدد به شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده مادر و دختر یک‌بار دیگر برای متهم در خواست مجازات کردند. همسر سابق متهم وقتی پشت تریبون قرار گفت در مورد جزئیات اسیدپاشی و زندگی شخصی‌اش گفت: «من سال‌ها با این مرد زندگی کردم، اما به‌دلیل اختلافات شدیدی که با هم داشتیم چندبار تصمیم به جدایی

## حوادث

# مخالفت پزشکی قانونی با قصاص مرد اسیدپاش

### متهم، همسر سابقش و مادر او را با اسید سوزاند

گرفت. متأسفانه شوهرم معتاد شده بود و همه زندگی ما را خراب کرد؛ دو بچه داشتیم اما اعتیادش به شیشه باعث شد زندگی ما نابود شود. چندین‌بار امتحان کردم شاید بتوانیم دوباره زندگی را بسازیم، اما نشد؛ در نهایت تصمیم به جدایی گرفتم. روی پای خودم ایستادم و کارگاه خیاطی به راه انداختم و زندگی خودم و بچه‌هایم را از این راه تأمین می‌کردم. البته وقتی می‌خواستم از شوهرم جدا شوم، او راضی نبود اما من حق طلاق گرفته بودم و از شوهرم جدا شدم. بعد از آن بود که تهدیدهایش شروع شد، چون اعتیاد داشت دخترهایمان نمی‌خواستند با پدرشان زندگی کنند، به همین دلیل هم شوهرم خیلی من را اذیت می‌کرد. با اینکه زندگی ما را به باد داده بود اما خودش را محق می‌دانست. روز حادثه برای انجام کاری به شهرداری رفته بودیم. نمی‌دانم شوهرم از کجا متوجه شده بود که من آنجا هستم؛ از پشت‌سر صدایم کرد و به محض اینکه برگشتم دیدم جسمی در دستش است، بلافاصله روی زمین نشستم و کیفم را جلوی صورتم گرفتم. شوهرم شغش‌ش فنی بود و می‌دانستم مواد لوله بازکنی دم دستش زیاد است، به همین دلیل



## ترفند پیچیده برای سرقت از حساب‌های عابربانک

سکه شده است. بلافاصله صاحبان حساب‌های بانکی جدید شناسایی و در تحقیقات بعدی مشخص شد آنها به هیچ عنوان از وجود حساب بانکی خود که مورد استفاده سارقان قرار گرفته، اطلاع ندارند و به احتمال بسیار زیاد، سارقان با استفاده از مدارک شناسایی مسروقه اقدام به افتتاح حساب‌های بانکی کرده‌اند.کارآگاهان با توجه به شیوه و شگرد سارقان در خرید سکه از طلافروشی‌های جنوب شهر تهران بویژه در منطقه شهرک ولیعصر و احتمال مراجعه دوباره متهمان به این مغازه‌ها برای خرید دوباره طلا، به تعدادی از فروشندگان طلا و جواهرات در منطقه شهرک ولیعصر آموزش دادند تا در صورت مراجعه دوباره سارقان، بلافاصله موضوع را از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند. جوانی حدوداً ۲۵ساله چندی پیش با مراجعه به یک طلافروشی در منطقه شهرک ولیعصر قصد خرید دهه‌ها سکه طلا به ارزش تقریبی ۵۰ میلیون تومان را داشت. صاحب طلافروشی که به رفتار این جوان مشکوک شده بود، با بررسی کارت‌های عابربانک ارائه‌شده از سوی وی اطمینان پیدا کرد هیچ‌کدام از کارت‌ها متعلق به او نیست به همین دلیل موضوع را از طریق فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به کلانتری شهرک ولیعصر اعلام کرد. خریدار سکه با حضور مأموران در طلافروشی قصد فرار داشت اما دستگیر و به کلانتری منتقل شد. این جوان ۲۴ساله به نام امین به زورگیری در منطقه تهرانپارس اعتراف کرد و برای ادامه تحقیقات در اختیار پایگاه چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت. با اعتراف صریح متهم به زورگیری، دیگر عضو گروه به نام «پرویز ب» (۳۵ساله) نیز شناسایی و در مخفیگاهش واقع در شهرک ولیعصر، دستگیر و برای ادامه تحقیقات به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. «پرویز» در اعترافات خود عنوان کرد: «علاوه بر شناسایی

## تأیید حکم قصاص مردی که موادفروش را کشت

از مقتول مواد مخدر می‌خرید. برای همین به شدت عصبانی شدم و تصمیم به انتقام گرفتم. روز حادثه با همسرم و دو نفر از دوستانم به سراغ مقتول رفتم و من با ششوگر او را کشتم. بعد از آن مغازه را به آتش کشیدیم و فرار کردیم.» با این اعترافات دو همدست این مرد نیز دستگیر شدند و با اعتراف متهمان، پرونده آنها برای رسیدگی به شعبه ۲۱ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد که در جلسه رسیدگی متهمان سعی کردند جنایت را به گردن هم بیندازند. متهم اصلی به



آتش‌سوزی خودرو سواری با تلاش آتش‌نشانان مهار شد. یک دستگاه خودرو سواری سمند در پارکینگ یک ساختمان مسکونی از قسمت صندوق عقب دچار آتش‌سوزی شد و این خودرو کاملاً شعله‌ور بود که آتش‌نشانان پس از رسیدن به محل به‌سرعت جریان برق خودرو را قطع و با استفاده از لوله‌های آبرسانی آتش را مهار و کاملاً خاموش کردند.

عکس: مرضی قاسمی

رخداد

### کلاهبرداری با مجسمه‌های تقلبی

● فردی که با فروش ۲۴ قطعه مجسمه عتیقه تقلبی به یکی از شهروندان بالغ بر ۸۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود در عملیات ویژه کارآگاهان پلیس آگاهی استان اصفهان شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ «ستار خسروی»، اظهار کرد: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری ۸۰۰ میلیون ریالی از وی موضوع در دستورکار کارآگاهان این پلیس قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات صورت‌گرفته مشخص شد فردی در تماس با شاکي عنوان داشته، ۲۴ قطعه مجسمه عتیقه را پیدا کرده و حاضر است آنها را در ازای مبلغ ۸۰۰ میلیون ریال به وی بدهد. این مقام انتظامی عنوان کرد: فرد مال‌باخته نیز وسوسه شده و فریب چرب‌زبانی متهم را خورده و پس از تهیه مبلغ درخواستی بر سرر قرار رفته و مجسمه‌ها را تحویل گرفته اما هنگام تحویل متوجه تقلبی‌بودن آنها شده بود. سرهنگ خسروی بیان کرد: با انجام تحقیقات گسترده و کارهای علمی و تخصصی، سرانجام متهم شناسایی و در یک عملیات ویژه در مخفیگاهش دستگیر و به کلابرداری با مجسمه‌های تقلبی اعتراف کرد. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان با بیان اینکه متهم همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد، گفت: خریدوفروش اشیای عتیقه جرم است و به شهروندان توصیه می‌کنیم فریب افراد شادی را که اقدام به فروش این‌گونه اجناس می‌کنند نخورند و در صورت تماس چنین افرادی با آنها سریع موضوع را با پلیس در میان بگذارند.

### داماد، سارق اینترنتی از آب درآمد

● فردی که به صورت اینترنتی اقدام به سرقت مبلغ ۱۴ میلیون ریال از حساب بانکی پدزرنش کرده بود، در کمتر از ۲۴ ساعت بعد از وقوع جرم دستگیر شد. سرهنگ سیدمصطفی مرتضوی، رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی استان اصفهان در این رابطه بیان کرد: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه ۴میلیون ریال به صورت غیرمجاز از حساب بانکی وی به صورت اینترنتی برداشت شده است، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: با انجام تحقیقات تخصصی و جست‌وجو در فضای سایبری سرانجام هویت متهم شناسایی و مشخص شد وی داماد شاکي است که در کمتر از ۲۴ ساعت پس از وقوع جرم دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد. سرهنگ مرتضوی با بیان اینکه سهل‌انگاری شاکي در دادن کارت و رمز عبور به داماد خود در وقوع این سرقت نقش داشت، گفت: شهروندان کارت بانکی خود را در اختیار دیگران قرار ندهند و در صورت قراردادن کارت خود در اختیار اقوام و آشنایان یا هر شخص دیگری، توصیه رمز اول و دوم آن را تغییر دهند. وی افزود: تسریع دیگر ما این است که سامانه پیامکی تراکنش‌های بانکی خود را فعال کنند تا در صورت برداشت‌های احتمالی سریع از آن مطلع شوند و اقدامات لازم را از جمله مسدودسازی حساب بانکی خود انجام دهند. همچنین برای امنیت بیشتر، از یک رمز برای حساب‌های مختلف بانکی استفاده کرده و موجودی حساب خود را با نگهداشتن رسیدهای بانکی به طور مرتب کنترل و حسابرسی کنند و هرگونه مغایرت را به بانک اطلاع دهند.

### دستگیری عامل انتشار محتوای غیراخلاقی در اینستاگرام

● رئیس‌پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان گیلان از شناسایی و دستگیری عامل انتشار محتوای غیراخلاقی در شبکه اجتماعی اینستاگرام در رشت خبر داد. سرهنگ ایرج محمدخانی گفت: کارشناسان تیم رصد پلیس، پروفایلی را در شبکه اجتماعی اینستاگرام شناسایی کردند که گرداننده آن، به انتشار تصاویر غیراخلاقی اقدام می‌کرد. وی افزود: با پیگیری‌های فنی و پلیسی، گرداننده پروفایل غیراخلاقی در شبکه اجتماعی موبایلی که زنی ۳۵ ساله اهل و ساکن رشت و مدیر مزون عروس بود، شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی به پلیس فتا احضار شد. سرهنگ محمدخانی خاطرنشان کرد: متهم با توجه به شواهد و قرائن موجود به بزه انتسابی خود و اینکه با انگیزه تبلیغات و جذب مشتری در پوشش شبکه اجتماعی موبایلی اقدام به انتشار محتوای غیراخلاقی کرده بود، اعتراف کرد و برای سیر مراحل قانونی تحویل دادرای عمومی و انقلاب شهرستان رشت شد.

### یک کشته و ۲۶ مجروح درواژگونی اتوبوس

● یک نفر بر اثر واژگونی یک دستگاه اتوبوس در جاده جهرم- لار کشته و ۲۶ نفر مجروح شدند. ساعت ۲:۱۵ بامداد دیروز یک دستگاه اتوبوس در جاده جهرم- لار واژگون شد. بر اثر این واژگونی، یک نفر کشته و ۲۶ نفر مجروح شدند. سیدمصطفی مرتضوی، سخنگوی سازمان امداد، در این رابطه گفت: اتوبوس حامل ۲۹ مسافر بود که در حادثه ۲۶ نفر آنها مجروح شدند که توسط تیم‌های امدادی به آنها امدادرسانی شد. وی افزود: این حادثه در کیلومتر ۵۰ جاده جهرم - لار و در منطقه نصیرخوانی رخ داد.